FROCESSO Nº DI0Ê1AW3

PROJETO DE LEINº LLO[2005
AUTOR NU Qonlos A. ano

lii

LEI Nº 6.079

De 29 de dezembro de 2003 (ú n
Projeto de Lei nº 110/03 UM.

Autor: Vereador Carlos Alberto Manço

Denomina Avenida Lucia Pasetto Logatti, via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 09

de dezembro de 2003, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada AVENIDA LUCIA

PASETTO LOGATTI, a via pública da sede do Município, conhecida como

Rua “4º, do loteamento denominado Jardim Magnólias, com início na Rua “3? e

término na Rua “6” do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

JARA,Ãos 29 (vinte e nove)
Secretário dos Negócios Jurídicos

7a Municipal de Governo, na data supra.

| / É rm, E

a —4 pi is
A Ca o =

CLÉLIAMARA SANTOS FERRARI
Secretáriá de Governo

) à, 1Publicada na Secreta
Arquivada em livro próprionº01/20 3. cre)

“Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de terça-feira, 30.dezembro.2003.

DB